Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004  
re: contraceptive services
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked for:

 

1. The number of active (open) sites in your council commissioned to deliver contraceptive services in each year, starting from 2000 (or later if unavailable) until the most recent year available. 

2. The number of closures of such cites (as of point 1 above) in each year in your council, starting from 2000 (or later if unavailable) until the most recent year available.
Answer:

Please find below the information you requested regarding sexual health services/contraceptive services in Leicester since 2013. (Sexual health services have only been the commissioning responsibility of the local authority since this time, so we are unable to provide information going back to 2000 as requested).  This letter therefore acts as a refusal in accordance with Section 1.1 of the Act, information prior to 2013 is not held by the Council.
	
	2013 
	2014 
	2015 
	2016 
	2017 
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Sexual Health services sites:

All ages +Young people’s settings 
	5+12
	6+12
	10+8
	13+9
	10+6
	8+7
	13 +5
	Covid Years 
	Covid Years 
	

	GP sites providing LA commissioned Contraception 
	54
	53
	53
	50
	32
	32
	24
	20
	14
	

	Closures 
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	Variable due to covid 
	Variable due to covid 
	None 


You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
